



Hanne Sixhøi ApS

Aarøvænget 56, A
6000 Kolding

CVR-nr. 41200979

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-03-2024

Hanne Garner Sixhøi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Hanne Sixhøi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 399.291, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 6.344.955, og en egenkapital på kr. 6.334.955.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|----------------------------------------|------|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | | -9.562 | -21.375 |
| Personaleomkostninger | 1 | -100.000 | -100.000 |
| Driftsresultat | | -109.562 | -121.375 |
| Andre finansielle indtægter | | 965.131 | 390.325 |
| Andre finansielle omkostninger | | -456.182 | -1.587.513 |
| Resultat før skat | | 399.387 | -1.318.563 |
| Skat af årets resultat | | -96 | -165 |
| Årets resultat | | 399.291 | -1.318.728 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 61.000 | 58.900 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 175.000 |
| Overført resultat | | 338.291 | -1.552.628 |
| Resultatdisponering | | 399.291 | -1.318.728 |

Hanne Sixhøi ApS

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 53.988 | 162.992 |
| Tilgodehavender | | 53.988 | 162.992 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.111.321 | 5.802.284 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 2 | 6.111.321 | 5.802.284 |
| Likvide beholdninger | | 179.646 | 39.288 |
| Omsætningsaktiver | | 6.344.955 | 6.004.564 |
| Aktiver | | 6.344.955 | 6.004.564 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 6.233.955 | 5.895.664 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital | | 6.334.955 | 5.994.564 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser | | 10.000 | 10.000 |
| Passiver | | 6.344.955 | 6.004.564 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Hanne Sixhøi ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2023 | 40.000 | 5.895.664 | 58.900 | 5.994.564 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets resultat | 0 | 338.291 | 61.000 | 399.291 |
| Egenkapital 31-12-2023 | 40.000 | 6.233.955 | 61.000 | 6.334.955 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 100.000 | 100.000 |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 173.741 i urealiserede gevinster. Beløbet er medtaget under andre finansielle indtægter.

For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 118.357 i urealiserede gevinster. Beløbet er medtaget under andre finansielle indtægter.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.